敏特昭阳公司 2014 年、2015 年和 2016 年财务报表业经致同会计师事务所

（特殊普通合伙）审计，并出具了标准无保留意见审计报告，报告文号分别为致

同审字(2015)第110ZA2089号、致同审字(2016)第110ZA2923号和致同审字(2017)

第 110ZC3863 号。经审计的敏特昭阳 2014 年度、2015 年度和 2016 年度归属母

公司股东的净利润分别为 3,008.61 万元、4,098.64 万元和 5,002.17 万元，2014

年度、2015 年度和 2016 年度归属于母公司股东的扣除非经常性损益的净利润分

别为 3,004.21 万元、4,062.51 万元和 5,002.52 万元，2014 年、2015 年和 2016

年经审计的净利润合计为 12,068.89 万元，实现了 2016 年度的业绩承诺。

2、股份锁定承诺履行情况

截止目前，本次申请解除限售的股东严格履行了上述股份锁定承诺。

3、其他承诺履行情况

截止目前，本次申请解除限售的股东严格履行了上述承诺。

（三）历次解限售情况

2016 年 7 月 22 日，公司于证监会指定创业板信息披露网站发布《关于限售

股份上市流通的提示性公告》（公告号：2016-063）,鉴于林亚琳已满足其所持

首发后限售股第一期解锁条件，其所持首发后限售股中 5,708,937 股于 2016 年

7 月 25 日上市流通。

四、本次限售股份上市流通安排

（一）本次限售股份上市流通日为 2017 年 7 月 27 日（星期四）。

（二）本次解除限售的股份数量为 5,708,937 股，占公司股本的比例为

0.65%。上述股份本次实际可上市流通的数量为 589,011 股，占公司股本总额的

0.07%。

（三）本次申请解除股份限售的股东数量为 1名。

（四）本次解除限售股份及上市流通具体情况如下：

序

号
股东名称

所持限售股

份总数

本次解除限

售数量

本次实际可

上市流通的

股份数量

1 林亚琳 13,320,853 5,708,937 589,011

合计 13,320,853 5,708,937 589,011

注：林亚琳目前担任公司董事、副总裁，其持有公司股份 16,975,790 股，其中首发后限售

股 13,320,853 股，无限售流通股 3,654,937 股。其股份将按照相关法律法规对公司董事、

高级管理人员股份管理规定执行，其每年转让的股份不得超过其所持有本公司股份总数的百

分之二十五。因此，本次解锁股份中实际可上市流通股份数量为 589,011 股。

五、股份变动情况表

本次股票解除限售后，公司股份变动情况如下：

股份类型 股份变动前
本次变动

本次变动后
增加 减少

一、限售流通股 313,011,916 5,119,926 5,708,937 312,422,905

1、高管锁定股 147,831,651 5,119,926  152,951,577

2、首发后限售股 159,230,265  5,708,937 153,521,328

3、股权激励限售股 5,950,000   5,950,000

二、无限售条件流通股 559,598,781 589,011  560,187,792

三、股份总数 872,610,697 5,708,937 5,708,937 872,610,697

六、其他事项

本次股份解禁后，公司董事会将继续监督相关股东在出售股份时严格遵守承

诺及相关法律法规等。

七、备查文件

1.限售股份上市流通申请书；

2.股份结构表和限售股份明细表；

3.深交所要求的其他文件。

特此公告。

北京立思辰科技股份有限公司董事会

2017年7月22日